ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 190/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Vĩnh Long, ngày  29  tháng  10  năm 2021

GIẤY MỜI

Tham dự buổi làm việc với Đoàn kiểm tra của

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội

Căn cứ Công văn số 3814/LĐTBXH-VP ngày 27/10/2021 của Bộ Lao

động – Thương binh và Xã hội về việc thông báo chương trình làm việc của

Đoàn kiểm tra của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội, Chủ tịch UBND tỉnh

kính mời các đại biểu tham dự buổi làm việc nêu trên như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Thường trưc̣ Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo UBMTTQVN tỉnh;

- Lãnh đạo Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Lãnh đạo Cục thuế tỉnh;

- Lãnh đạo các sở, ngành: Lao động – Thương binh và Xã hội, Bảo hiểm

xã hội tỉnh, Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh, Sở Tài chính, Sở Thông tin và

Truyền thông, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Y tế;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 10 giờ 00 phút, ngày 02/11/2021 (Thứ ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, Hoàng Thái

Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long).

Giao Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội:

- Xây dựng kế hoạch tiếp Đoàn kiểm tra và Báo cáo theo đề cương kiểm

tra của Đoàn công tác.

- Chuẩn bị báo cáo buổi làm việc tại Văn phòng UBND tỉnh.

- Phối hợp với UBND các huyện, thị xã, thành phố lựa chọn địa điểm

khảo sát thực tế theo yêu cầu của Đoàn kiểm tra.

- Đảm bảo các điều kiện cần thiết để đoàn kiểm tra đến làm việc tại tỉnh

được thuận lợi.

Để cuộc họp đạt kết quả tốt đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành

phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Phòng VX; QTTV;

- Lưu: VT, 3.09.02.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-10-29T11:25:35+0700